مستقل خارجی هستیم.
پایان متفاوت نخست وزیری عمران خان

ˈعمران احمد خان نیــازیˈ رییس حزب
تحریــک انصــاف با کســب اکثریــت آرای
نماینــدگان مجلس ملی به عنوان بیســت و
دومین نخست وزیر پاکســتان انتخاب شد و
روز ۲۷ مرداد ۱۳۹۷ )۱۸ اوت ۲۰۱۸( سوگند

خدمت یاد کرد.
بین المللی کریکت و بازیکــن عمران خان
رهبر حزب تحریک انصاف پاکســتان، با وعده
›پاکســتان جدید و پایان دادن به فساد در این
کشور‹ در انتخابات عمومی سال ۲۰۱۸ حضور
یافت و پیروز آن شــد اما جناح مخالف مدعی
تقلب گسترده در انتخابات و تبانی عمران خان

با تشکیلات قدرتمند نظامی شدند.
عمران خان ۶۹ ســاله، چندین سال است
برای جلب حمایت عمومی در انتخابات تلاش
می کند؛ او در سال ۱۹۹۶ حزب تحریک انصاف

پاکستان را تاسیس کرد.
وی تنها کاندیــدای این حزب در انتخابات
۲۰۰۲ برای کســب کرسی پارلمان این کشور
بود و این حزب، انتخابات سال ۲۰۰۸ را تحریم

کرد.
تلاش او ســرانجام در انتخابــات عمومی
گذشته در ســال ۲۰۱۳ نتیجه داد و حزب او
بــه عنوان بازیگری جدی در صحنه سیاســی
پاکستان ظاهر شــد. حزب تحریک انصاف در
آن سال به عنوان دومین حزب بزرگ آرا را به

خود اختصاص داد.
از سال ۱۳۲۶ شمسی )۱۹۴۷میلادی( که
جمهوری اسلامی پاکستان به استقلال دست
یافت، تا به امروز هیچ یک از ۲۱ نخســت وزیر
این کشــور نتوانســتند دوره ۵ ساله نخست
وزیری خود را کامل کننــد. هر کدام از آن ها
به دلایل مختلف از جمله ترور، کودتای نظامی،
پرونده های فسادمالی، عدم توانایی اداره کشور
ویا عدم ایجاد امنیت در کشــور زودتر از موعد
پنج ســاله صندلی نخســت وزیــری را ترک